

「Coincheck 利用規約」新旧対照表

下線部変更
(2021年9月8日)

現 行	変更後
<p>第10条の1（取引所現物取引）</p> <p>1 本サービスのうち、暗号資産の取引所現物取引に関する利用条件は以下の通りです。</p> <p>(1)～(4) 【省略】</p> <p><u>【追加】</u></p> <p><u>(5) 暗号資産の取引所現物取引に関するその他の条件は、当社が別途定める説明書によるものとします。</u></p> <p>第16条（登録取消等）</p> <p>1 当社は、登録ユーザーが、以下の各号のいずれかの事由に該当する場合は、事前に通知又は催告することなく、当該登録ユーザーについて本サービスの利用を一時的に停止し、又は登録ユーザーとしての登録を取消し、本サービスの利用契約を解約することができます。</p> <p>(1)～(15) 省略</p> <p>(16) <u>【追加】</u> 本サービスの提供を行わない国に居住することとなった場合、又は居住していると当社が判断した場合</p> <p style="text-align: right;"><u>2021年7月1日</u></p>	<p>第10条の1（取引所現物取引）</p> <p>1 本サービスのうち、暗号資産の取引所現物取引に関する利用条件は以下の通りです。</p> <p>(1)～(4) 【省略】</p> <p><u>(5) 登録ユーザーは、取引所API（取引所での発注、板情報・注文状況・取引履歴・残高等を参照することができるプログラム）を利用する場合には、当社ウェブサイト「取引所API概要」に従って利用するものとします。</u></p> <p><u>(6) 暗号資産の取引所現物取引に関するその他の条件は、当社が別途定める説明書によるものとします。</u></p> <p>第16条（登録取消等）</p> <p>1 当社は、登録ユーザーが、以下の各号のいずれかの事由に該当する場合は、事前に通知又は催告することなく、当該登録ユーザーについて本サービスの利用を一時的に停止し、又は登録ユーザーとしての登録を取消し、本サービスの利用契約を解約することができます。</p> <p>(1)～(15) 省略</p> <p>(16) <u>登録ユーザー（法人の取引担当者・代表者・実質的支配者を含みます。）が本サービスの提供を行わない国に居住することとなった場合、又は居住していると当社が判断した場合</u></p> <p style="text-align: right;"><u>2021年9月8日</u></p>

以上